
 

 

 
Odvlhčovač Meaco DD8L Zambezi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Děkujeme, že jste si zvolili Meaco, opravdu si toho vážíme. 

 
 

Návod k použití [CZ] 

DD8L Zambezi 



 

2 [CZ] 

INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE BEZPEČNOSTI 

 

POZOR  
Odvlhčovač se nesmí používat v místnostech za následujících podmínek: 
 - potenciálně výbušné ovzduší 
 - agresivní ovzduší 
 - ovzduší s vysokou koncentrací rozpouštědel 
 - ovzduší s extrémně vysokým množstvím prachu 
 - pouze pro domácí použití 
 

Uchovávejte mimo dosah dětí a domácích zvířat: Nedovolte, aby si s jednotkou nebo v jejím okolí hrály děti či zvířata. 
To by mohlo vést ke zranění. Ujistěte se, že jednotka není přístupná dětem, když nejsou pod dohledem. Tento spotřebič 
mohou používat děti od 8 let a osoby se sníženými fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo 
s nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud jsou pod dohledem nebo pokud jsou poučeny o bezpečném používání tohoto 
spotřebiče a rozumí možným rizikům. 
 
Uzemněte jednotku: Jednotku vždy provozujte pouze se zemnicí zástrčkou a uzemněnou elektrickou zásuvkou. Zemnicí 
zástrčka je základním bezpečnostním prvkem, který pomáhá snižovat riziko elektrického šoku nebo požáru. 
 
Chraňte napájecí kabel před poškozením: Napájecí kabel nesmí vést pod kobercem a nesmí být zakrytý koberci ani 
rohožkami. Kabel umístěte tak, aby o něj nebylo možné zakopnout. Nikdy jednotku nepoužívejte, je-li poškozen napájecí 
kabel, protože by to mohlo vést k úrazu elektrickým proudem nebo požáru. Pokud je napájecí kabel poškozený, měl by ho 
vyměnit kvalifikovaný servisní technik společnosti Meaco za kabel stejného typu a jmenovitého proudu. 
 
Prodlužovací kabely: Pokud je to možné, nepoužívejte prodlužovací kabel. Může dojít k jeho přehřátí a požáru. 
Prodlužovací kabel používejte pouze tehdy, jestliže jste se ujistili, že je v perfektním stavu. Prodlužovací kabely mohou 
způsobovat také pokles napětí, což bude mít vliv na odvlhčovač. To je pravděpodobnější při použití v garážích a mimo 
budovy. 
 
Zacházejte s jednotkou opatrně: Odvlhčovač neupusťte, neházejte a nenarážejte s ním. Hrubá manipulace může 
poškodit komponenty nebo elektroinstalaci a může mít za následek vznik nebezpečného stavu. 
 
Provozujte na stabilním povrchu: Odvlhčovač vždy provozujte na stabilním rovném povrchu, například na podlaze nebo 
na pevném kusu nábytku, aby jednotka nemohla spadnout a způsobit zranění. 
 
Uchovávejte mimo dosah vody: Jednotku nikdy neprovozujte ve stojící vodě, mohlo by tak vzniknout riziko úrazu 
elektrickým proudem. Neskladujte ani neprovozujte venku. Pokud je elektrické vedení nebo součásti mokré, důkladně je 
před použitím přístroje osušte. V případě pochybností odvlhčovač nepoužívejte a poraďte se s kvalifikovaným elektrikářem 
nebo technikem schváleným společností Meaco. 
 
Udržujte přívod vzduchu v čistotě: Dbejte na to, aby nebyl přívod vzduchu ucpaný či zablokovaný, například umístěním 
odvlhčovače příliš blízko k záclonám, stěnám nebo čemukoli, co by omezovalo přívod vzduchu. Mohlo by dojít k přehřátí 
jednotky a vzniku nebezpečí požáru či úrazu elektrickým proudem. 
 
Udržujte filtr v čistotě: Používejte pouze čistý vzduchový filtr. Zabraňte ucpání filtru, mohlo by dojít k přehřátí odvlhčovače. 
Nikdy zařízení nepoužívejte bez filtru. Před zapnutím odvlhčovače vždy zkontrolujte a v případě potřeby filtr vyčistěte. 
Nedovolte, aby se do odvlhčovače dostal olej, mazivo nebo jiné nečistoty. Odvlhčovač nečistěte organickými rozpouštědly. 
 
Čistota filtru je důležitá: Pravidelně filtr kontrolujte, zda je čistý, jak je uvedeno v tomto návodu. Špinavý filtr omezí přívod 
vzduchu do zařízení, což bude mít za následek zvýšení odporu ventilátoru a může to vést k poškození a zneplatnění záruky. 
 
Udržujte elektrické součásti v suchu: Nikdy nedovolte, aby se do elektrických součástí dostala voda. Pokud tyto oblasti 
z jakéhokoli důvodu navlhnou, důkladně je před použitím odvlhčovače osušte. V případě pochybností odvlhčovač 
nepoužívejte a poraďte se s kvalifikovaným elektrikářem nebo technikem schváleným společností Meaco. 
 
Osoba zodpovědná za provoz přístroje musí poskytnout uživateli návod k obsluze a ujistit se, že uživatel návodu rozumí. 
 
Když používáte funkci „Prádlo“      : V případě, že sušíte mokré oblečení, udržujte oblečení v bezpečné vzdálenosti od 
zařízení, abyste zabránili odkapávání vody na zařízení. 
 



 

3 [CZ] 

Vypnutí: Nikdy neodpojujte napájecí kabel, aniž byste zařízení nejprve vypnuli tlačítkem „Enter“. Mohlo by dojít k jeho 
poškození. Nikdy odvlhčovač neodpojujte, dokud ventilátor nepřestane foukat. Pokud zařízení nepoužíváte nebo 
přemisťujete, vždy ho nejprve odpojte. Zařízení odpojte od zdroje napájení uchopením zástrčku a vytáhnutím ze zásuvky. 
Nikdy netahejte za kabel. 
 
Opravy: Je-li zařízení nutné opravit, odneste jej kvalifikovanému servisnímu technikovi. Opravy prováděné 
nekvalifikovanými osobami mohou způsobit poškození zařízení nebo zranění osob či majetku a zneplatnit záruku. 
 
Zákazníci v Norsku: Spotřebič používejte pouze na obvodu, který je chráněn vhodným proudovým chráničem (RCD). 
Pokud v elektrickém obvodu nemáte nainstalovaný vhodný RCD, měl by být nainstalován mezi síťovou zásuvku a 
zástrčkou spotřebiče. RCD lze zakoupit tam, kde obvykle kupujete ostatní elektro doplňky, nebo si ho zakoupíte na bedre-
inneklima.no. 
 
 
 
 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


